- ◀ ابن عابدین، محمد امین ۱۴۱۵هـ حاشیه علی الدر المختار شرح تنویر الابصار فی فقه مذهب امام ابی حنیفه، بیروت، دارالفکر.
- ◀ اندلسی، ابن عطیه عبدالحق بن غالب ۱۴۲۲هـ المحرر الوجیز فی تفسیر الکتاب العزیز، بیروت، دارالکتب العلمیه.
- ◀ ابن مفلح، ابراهیم بن محمد عبدالله ۱۴۲۳هـ/۲۰۰۳م. المبدع شرح المقنع، ریاض، دار عالم الکتب.
- ◀ ابو حبیب، سعدی ۱۴۰۸هـ القاموس الفقهی، دمشق، دارالفکر.
- ◀ ابو فارس، محمد عبد القادر ۱۴۲۴هـ تحذید النسل و الاجهاض فی الاسلام، عمان، دار جهینه.
- ◀ ثقفی حلبی، لسان الدین ابن الشحنه ۱۳۹۳هـ/۱۹۷۳م. لسان الحکام فی معرفه الاحکام، قاهره، البابى الحلبي.
- ◀ اراکی، محمد علی ۱۴۱۵هـ کتاب البیع، قم، اسماعیلیان.
- ◀ اصفهانی، محمد بن حسن (فاضل هندی) ۱۴۱۶هـ کشف اللثام عن القواعد الاحکام، قم، اسلامی.
- ◀ اصفهانی، محمد حسین ۱۴۰۹هـ الإجاره، قم، مؤسسه نشر الاسلامی.

موجه‌سازی حق تولید مثل و باروری انسان در قرآن

- ◀ شببانی، ابو عبدالله محمد بن حسن و محمد عبدالحی بن محمد عبدالحلیم و أنصاری کنوی هندی ۱۴۰۶هـ الجامع الصغير و شرحه النافع الكبير لمن يطالع الجامع الصغير، بيروت، عالم الكتب.
- ◀ صادقی تهرانی، محمد ۱۴۱۹هـ البلاغ فی تفسیر القرآن بالقرآن، قم، مؤلف.
- ◀ _____ ۱۳۶۵. الفرقان فی تفسیر القرآن بالقرآن، قم، فرهنگ اسلامی.
- ◀ صالح، محمد بن احمد بن صالح، ۱۴۳۱هـ/۲۰۱۰م. الاسره و مكانتها و اهمیه الحفاظ علی النسب فی الشریعه الاسلامیه. من مقاصد الشریعه الاسلامیه و قضایا العصر، بحوث و وقائع المؤتمر العام الثاني و العشرين للمجلس الاعلی للشئون الاسلامیه، قاهره، وزاره الاوقاف المجلس الاعلی للشئون الاسلامیه.
- ◀ صدر، سید محمد ۱۴۲۹هـ الحق و الحكم و الشخصیه المعنویه اقتصادیا، قم، مدين.
- ◀ طباطبایی، سید محمد حسین ۱۳۸۹. تفسیر المیزان، مترجم سید محمدباقر موسوی همدانی، قم، اسلامی.
- ◀ طباطبایی حکیم، سید محسن. نهج الفقاهه، قم، ۲۲ بهمن.
- ◀ طباطبایی یزدی، سید محمد کاظم ۱۳۷۸هـ حاشیه مکاسب، قم، اسماعیلیان.
- ◀ طبرسی، فضل بن حسن، ۱۳۷۷. تفسیر جوامع الجامع، تهران، دانشگاه تهران و مدیریت حوزه علمیه قم.
- ◀ _____ ۱۳۷۲. مجمع البیان فی تفسیر القرآن، تهران، ناصر خسرو.
- ◀ طنطاوی، سید محمد. التفسیر الوسیط للقرآن الکریم.
- ◀ عالم، یوسف حامد ۱۴۱۵هـ/۱۹۹۴م. مقاصد العامه للشریعه الاسلامیه، ریاض، المعهد العالمی للفکر الاسلامی.
- ◀ عبدالعزیز بن دردیر ۱۹۹۰م. لمصلحه من تحدید النسل أو تنظیمه، قاهره، مکتبه القرآن.
- ◀ عثیمین، محمد بن صالح ۱۴۲۱هـ سلسله لقاءات الباب المفتوح.
- ◀ _____ ۱۴۲۷هـ/۲۰۰۷م. فتاوی نور علی الدرب، مؤسسه محمد بن صالح بن عثیمین.
- ◀ عزام، طارق صالح یوسف ۱۴۲۹هـ اثر الطب الشرعی فی اثبات الحقوق و الجرائم، الاردن، دار الفتاوس.

فصلنامه شورای فرهنگی اجتماعی زنان و خانواده

- ک عزیز، فریدون و حسین نجفی لاریجانی ۱۳۷۱. فقه و طب مصادیق پزشکی فتاوی حضرت امام خمینی (رضی الله عنه)، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی.